Forbidden
You don't have permission to
access /c/cn/news/2010-06/17/*.html on
this server.

  中国科协所属学会个人会员管理系统  申请加入学会  登录系统  网上申请.缴纳会费.参加活动.发表论著

  首  页   |  会员天地   |  学术交流   |  环保科普   |  国际合作   |  出版刊物   |  技术咨询   |  损害鉴定   |  室内环境   |  法学分会   |  环境科技   |  环境论坛

 重要通知 您现在的位置：首页 >> 通知通告（原版） >> 重要通知

 关于召开“2010＇第五届绿色财富（中国）论坛”的第二轮通知

2010-06-17 | 访问次数: | 编辑：chc | 【大 中 小】

各有关单位：

由中国环境科学学会主办的“第五届绿色财富（中国）论坛”将秉承“推动经济

转型，发展绿色经济”的宗旨，重点围绕绿色产业、发展战略、推进措施、扶持政策

以及科技成果转化、投融资、人才培养开展研讨与交流。经过长时间的论文征集、项

目遴选，现已征集投、融资合作项目397个，范围涉及资源循环利用、新能源、新材

料、节能、环保高新技术等。届时，我们将邀请有关政府领导、专家、企业家在

“2010＇第五届绿色财富（中国）论坛”上济济一堂，融通交汇各方观点，共同构筑

我国发展绿色经济、金融投资、绿色产业与人才交流的互动、共享平台。现将论坛具

体事宜通知如下：

一、论坛组织机构

指导单位：中华人民共和国环境保护部

中国科学技术协会

中国工程院

主办单位：中国环境科学学会

联合主办：中国可再生能源学会

中国国际投资促进会

中国高新技术产业开发区协会

支持机构：联合国环境规划署

联合国工业发展组织中国投资促进处

环境保护部政策研究中心

中国人民大学环境学院

二、时间、地点

时间：2010年6月25-27日

2010年6月25日  全天报到

6月26日  论坛开幕式及专题论坛

6月27日  分论坛

>>返回

相关新闻

●     中国环境科学学会环境法学分会2010年会正式通知   2010-06-09
●     “POPs论坛2010”在南京隆重开幕   2010-06-09

地点：北京国际会议中心

三、会议安排

1.论坛第一天上午安排领导致辞及国内外专家、讲解当前国内、国际绿色经济发

展态势。

2.论坛第一天下午专题演讲，邀请政府有关部门、专家学者研讨我国绿色、低碳

发展战略、重点领域、推进措施及扶持政策。

3.第二天分论坛

（1）邀请归国留学人才、持有绿色、低碳新技术、新工艺、新设备、新材料的科

技界人士到会做交流发言、与需求者直接对话对接；

（2）邀请有关商业银行及投资者，就发展绿色、低碳经济的投融资分别介绍其投

资意向、领域及合作方式，并与需求者进行交流对话；

（3）邀请有关专家学者、专业人士就余热回收发电技术与产业发展、核能与核技

术应用及产业发展等专题展开研讨等。

四、注册费  注册费3000元/人（含论坛两天中、晚餐、资料费等），参会代表

交通、住宿自理。

五、联系方式

1. 会务组

电  话：010-62246242 62211510 82211006 62239972

传  真：010-82211006

联系人：刘圆圆 13141035482   刘  松 13161581659

邮  箱：chinacses@126.com    chinacses@sina.com

2.北京国际会议中心

电  话：010-84985588（总机）

地  址：北京朝阳区北辰东路8号

六、欲了解详细日程及分会场安排请来电咨询或浏览绿色财富网站：

www.eco-fortune.com。

相关附件下载：1.“2010＇第五届绿色财富（中国）论坛”回执表

             2.“2010＇第五届绿色财富（中国）论坛”议程（拟定）

            3.“2010＇第五届绿色财富（中国）论坛”征集项目一览表

二〇一〇年六月十日

●     王明远参加促进碳市场和建立东亚环境法网络国际会议   2010-06-07
●     地表水环境质量标准   2010-06-03
●     地下水质量标准   2010-06-03
●     室内空气质量标准   2010-06-03
●     环境空气质量标准   2010-06-03
●     保护农作物的大气污染物最高允许浓度    2010-06-03
●     中华人民共和国水法   2010-06-03
●     中华人民共和国水法   2010-06-03

京ICP备05039509号  Copyright © 2006 中国环境科学学会 版权所有

通讯地址：北京市海淀区红联南村54号   邮编：100082 联系电话：010-82211021 邮箱：mailto:LPLYJ@163.com